ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Dane aktualne na dzień: 23-04-2024 08:28
Link do produktu: https://profimarket.pl/dtr180zj-akumulatorowa-wiazarka-do-zbrojen-makita-p-3664.html
DTR180ZJ akumulatorowa wiązarka
do zbrojeń Makita
Cena 3 888 zł
Nr. Kat. DTR180ZJ
Producent Makita
Opis
Wiązarka do zbrojenia Makita DTR180ZJ - cechy produktu:
BLDC - bezszczotkowy silnik prądu stałego
Technologia XPT - podwyższona odporność na pył i wilgoć
Urządzenie przeznaczone do automatycznego wiązania prętów zbrojeniowych znajdujące zastosowanie np.przy
budowie betonowych fundamentów
Może być zasilana akumulatorami Li-Ion 14,4 V oraz 18 V
Obsługa DTR180ZJ jedną ręką umożliwia korygowanie pozycji zbrojenia przy pomocy wolnej ręki
6-stopniowa regulacja siły wiązania
2 tryby wiązania drutów: tryb wiązania ciągłego oraz tryb wiązania pojedynczego
Przełączanie trybu wiązania za pomocą przycisku, sygnalizacja wybranego trybu za pomocą kontrolek
Główny wyłącznik zasilania z funkcją automatycznego wyłączenia
Możliwość przechowywania klucza imbusowego w korpusie urządzenia
Łatwa wymiana szpuli drutu łączącego
Ergonomicznie zaprojektowana rękojeść pokryta elastomerem
Makita DTR180ZJ - dane techniczne:
System: LXT 14.4V / LXT 18V Makita
Napięcie zasilania (V): 14.4 / 18
Typ akumulatorów: Li-ion
Średnica drutu wiązałkowego (mm): 0.8
Średnica wiązanych prętów zbrojeniowych:
Od #3 x #3 do (#4 x 2) x (#4 x 2)
Od 10 mm x 10 mm do (13 mm x 2) x (13 mm x 2)
Szacowana liczba wiązań na szpulę: około 120
Regulacja siły wiązania: 6-stopniowa
Długość całkowita (mm): 304
Waga (EPTA) (kg): 2.3 - 2.6
5300 wiązanie na jednym naładowaniu akumulatora 5Ah (D10 x D10) #3 x #3
1 szpula drutu na 120 wiązań
Wyposażenie:
Uchwyt do mocowania na pasku
Klucz imbusowy 2.5
Walizka systemowa MAKPAC TYP 4
Wkład do walizki MAKPAC
bez akumulatorów i ładowarki
Produkt posiada dodatkowe opcje:
wygenerowano w programie shopGold
ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Wersja: standard , + 50 szpul z drutem Makita (+ 798 zł )
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold